
Automatisierte Kontrollmessung gemäß ZTV43

PON-Fast Measurement Telekom (PON-FMT)
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Patchkabel (SC/APC auf LC/APC)
Verbindung TK-EX1-GPON zum Gf-AP
Best.-Nr.:  SC/APC-LC/APC
                   Patchkabel 3 m

Produkte für PON-FMT-Messung nach ZTV43

PON-ID
TK-EX1 GPON

λ=1490

PON Fast Measurement (SC/APC)
Automatisierte Kontrollmessung 
OLT bis Gf-AP inkl. GPON-Stick & App
Best.-Nr.: TK-EX1 GPON-S1 

www.3-edge.de
3 EDGE GmbH | Marsstraße 3 | D-805609 Aschheim
Fon +49 89 94 56 66-00 | Fax +49 89 94 46 66-06 | Mail info@3-edge.de 

ClickCleaner
Reinigungsstift 
Best.-Nr.: ClickCleaner 1,25
Best.-Nr.: ClickCleaner 2,5
Best.-Nr.: ClickCleaner 1,25

EVG-3 Visual Fault Locator 
Rotlichtfaser
Best.-Nr.: EVG-3  

Patchkabel (SC/APC auf LC/APC)


